檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部　函

地址：10051臺北市中山南路5號

傳　真：（02）23976979

聯絡人：徐麗天

電　話：（02）77365762

受文者：國立清華大學

發文日期：中華民國105年2月25日

發文字號：臺教文(四)字第1050026595號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：英國參展院校名單(0026595A00_ATTCH1.pdf)

主旨：英國文化協會將於2016年3月5日至6日於臺北市誠品信義

店6F舉辦「Education UK英國教育展」，惠請貴校師生踴

躍參加，請查照。

說明：

一、英國文化協會本次舉辦「Education UK英國教育展」，參

展院校包括英國百大、藝術設計專業學院及英國中學。歡

迎有興趣在英國升學、就讀短期或學位課程、尚未取得入

學許可的學生及家長參與，活動報名請至網站http://tw.

edukexhibition.org/zh-tw。英國參展院校名單如附件。

二、旨揭教育展日期及地點為：2016年3月5-6日(週六、日)下

午13:00至18:00，臺北市誠品信義店6F展演廳(臺北市信

義區松高路11號)，更多教育展相關資訊請至www.educatio

nuk.org/taiwan/articles/exh-2016/。

正本：各公私立大專校院

副本：英國文化協會、本部高等教育司、本部國際及兩岸教育司 2016-02-25
10:52:55